证券代码：600335     证券简称：*ST盛工     公告编号：临 2011-20号

鼎盛天工工程机械股份有限公司鼎盛天工工程机械股份有限公司鼎盛天工工程机械股份有限公司鼎盛天工工程机械股份有限公司

第六届董事会第一次会议决议公告第六届董事会第一次会议决议公告第六届董事会第一次会议决议公告第六届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、、、、准确和完整准确和完整准确和完整准确和完整，，，，对公告的虚对公告的虚对公告的虚对公告的虚

假记载假记载假记载假记载、、、、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任误导性陈述或者重大遗漏负连带责任误导性陈述或者重大遗漏负连带责任误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。。。。

鼎盛天工工程机械股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第一次

会议，于 2011年 10月 25日 13：30在中国机械工业集团有限公司 19层会议室

召开。

本次会议应到董事 9人，实到董事 9人，出席会议的董事符合《公司法》和

公司章程的规定。本次会议的召开、表决合法有效。全体董事首先推举丁宏祥先

生暂时主持会议。会议选出董事长之后，改由董事长主持。

与会董事对本次会议审议的全部议案进行了充分讨论，会议采取逐项书面表

决、记名投票的方式通过了如下议案：

一一一一、、、、关于选举公司董事长的议案关于选举公司董事长的议案关于选举公司董事长的议案关于选举公司董事长的议案

董事会选举丁宏祥先生为公司董事长，任期三年，自董事会通过之日起至本

届董事会届满之日止。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

二二二二、、、、关于聘任公司总经理的议案关于聘任公司总经理的议案关于聘任公司总经理的议案关于聘任公司总经理的议案

    根据董事长提名，董事会同意聘任丁宏祥先生担任公司总经理，任期三年，

从董事会通过之日起计算。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

三三三三、、、、关于聘任公司副总经理的议案关于聘任公司副总经理的议案关于聘任公司副总经理的议案关于聘任公司副总经理的议案

根据总经理提名，董事会同意聘任伍刚先生、孙勇先生、贾屹先生、夏闻迪

先生、许全有先生、方竹先生担任公司副总经理，任期三年，从董事会通过之日

起计算。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

四四四四、、、、关于聘任公司财务负责人的议案关于聘任公司财务负责人的议案关于聘任公司财务负责人的议案关于聘任公司财务负责人的议案

根据总经理提名，董事会同意聘任鲁德恒先生担任公司财务负责人，任期三

年，从董事会通过之日起计算。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

五五五五、、、、关于由公司董事伍刚代行董事会秘书职责的议案关于由公司董事伍刚代行董事会秘书职责的议案关于由公司董事伍刚代行董事会秘书职责的议案关于由公司董事伍刚代行董事会秘书职责的议案

鉴于公司董事会秘书人选尚未确定，经董事会研究，暂由董事伍刚先生代行

董事会秘书职责。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

    以上人员简历附后。

特此公告。

鼎盛天工工程机械股份有限公司董事会

2011年 10月 25日

个人简历：

丁宏祥，男，1966 年 4 月 7 日出生，中国国籍，硕士研究生学历，高级经
济师。历任中国进口汽车贸易中心总经理、党委书记，中国进口汽车贸易有限公

司董事长、总经理、党委书记，兼任中国汽车流通协会副会长，全国青联常委、

经济界别副主任委员兼秘书长，中央企业青联常委。

伍刚，男，1972年 6月 15日出生，中国国籍，硕士研究生学历。历任中国

进口汽车贸易中心总经理助理兼任投资管理部部长，中国进口汽车贸易有限公司

总经理助理兼任投资管理部部长，中国进口汽车贸易有限公司董事、副总经理。

    孙勇，男，1968年 9月 23日出生，中国国籍，硕士学位。历任中国进口汽
车贸易中心副总经理，中国进口汽车贸易有限公司董事、副总经理。

贾屹，男，1971 年 12 月 18 日出生，中国国籍，本科学历，工程师。历任
中国进口汽车贸易中心业务三部部长兼任北京中进众旺汽车销售服务有限公司

总经理，总经理助理兼任业务三部部长，中国进口汽车贸易有限公司总经理助理

兼任业务三部部长，中国进口汽车贸易有限公司副总经理。

夏闻迪，男，1966年 4月 10日出生，中国国籍，研究生学历，双学士学位，

工程师。历任广州汽车工业集团有限公司总经理助理,（香港）中隆投资有限公
司副总经理，兼任广州羊城汽车有限公司董事、广州骏威客车有限公司董事，中

国机械工业集团有限公司汽车业务部部长，兼任中国进口汽车贸易有限公司董

事、长沙汽电汽车零部件有限公司董事、中国汽车工程学会常务理事、中国汽车

人才研究会常务理事。

许全有，男，1959年 11月 4日出生，中国国籍，本科学历，高级会计师。

历任中国进口汽车贸易中心总经理助理兼任人力资源部部长、中进汽贸服务有限

公司总经理，中国进口汽车贸易中心人力资源总监兼任人力资源部部长、中进汽

贸服务有限公司总经理，中国进口汽车贸易有限公司人力资源总监兼任人力资源

部部长，中国进口汽车贸易有限公司副总经理。

方竹，男，1970年 1月 19日出生，中国国籍，硕士研究生学历，工程师、
高级项目管理师。历任中建总公司西北分公司常务副总经理，中国网通集团公司

综合部副总经理，中国网通（集团）有限公司采购与物流管理部副总经理，中国

网通集团公司团委书记，中国联通集团公司集团客户部副总监，中国进口汽车贸

易有限公司副总经理，兼任一、二届中央企业青联委员，九届、十届全国青联委

员。

鲁德恒，男，1964年 5月 25日出生，中国国籍，硕士研究生学历，高级会
计师。历任中国进口汽车贸易中心资产财务部部长、财务总监兼任资产财务部部

长，中国进口汽车贸易有限公司财务总监兼任资产财务部部长，中国进口汽车贸

易有限公司财务总监。

鼎盛天工工程机械股份有限公司独立董事鼎盛天工工程机械股份有限公司独立董事鼎盛天工工程机械股份有限公司独立董事鼎盛天工工程机械股份有限公司独立董事

关于聘任高级管理人员关于聘任高级管理人员关于聘任高级管理人员关于聘任高级管理人员及董事会秘书职责代行及董事会秘书职责代行及董事会秘书职责代行及董事会秘书职责代行的独立意见的独立意见的独立意见的独立意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公

司治理准则》和《鼎盛天工工程机械股份有限公司章程》的有关规定，我们作为

鼎盛天工工程机械股份有限公司第六届董事会的独立董事，对鼎盛天工工程机械

股份有限公司第六届董事会第一次会议于 2011年 10月 25日通过的聘任高级管

理人员及董事会秘书职责代行的议案发表独立意见如下：

一一一一、、、、聘任高级管理人员的议案聘任高级管理人员的议案聘任高级管理人员的议案聘任高级管理人员的议案

本次公司高级管理人员的提名、审议、聘任程序符合有关法律法规和《公司

章程》的规定。经审查本次聘任高级管理人员的个人简历等材料，未发现有《公

司法》第 147 条规定的不得担任公司高级管理人员的情形，亦未有被中国证监

会确定为市场禁入者且禁入尚未解除的情况，其任职资格均符合担任上市公司高

级管理人员的条件，其教育背景、任职经历、专业能力和职业素养均能够胜任所

聘岗位职责的要求。

我们同意聘任丁宏祥先生为公司总经理，聘任伍刚先生、孙勇先生、贾屹先

生、夏闻迪先生、许全有先生、方竹先生为公司副总经理，聘任鲁德恒先生为财

务总监。

二二二二、、、、关于由董事伍刚先生代行董事会秘书职责的议案关于由董事伍刚先生代行董事会秘书职责的议案关于由董事伍刚先生代行董事会秘书职责的议案关于由董事伍刚先生代行董事会秘书职责的议案

根据《公司章程》及上海证券交易所《股票上市规则》规定，董事会秘书空

缺期间，上市公司应当及时指定一名董事或者高级管理人员代行董事会秘书的职

责，同时尽快确定董事会秘书的人选。公司指定代行董事会秘书职责的人员之前，

由公司法定代表人代行董事会秘书职责。董事会秘书空缺时间超过三个月的，公

司法定代表人应当代行董事会秘书职责，直至公司聘任新的董事会秘书。

我们同意在公司聘任的董事会秘书就职前，董事会指定董事伍刚先生代行董

事会秘书的职责。